
ZARZĄDZENIE NR 38/14 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 23 października 2014 roku 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014  
 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379)   zarządzam, co następuje : 
 

§  1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                          389.343 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§  2. Dokonać  przeniesień w planie  wydatków budżetowych w kwocie                                         250 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załaczniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   17.284.417 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie      14.351.583 zł 

 dochody majątkowe w kwocie   2.932.834 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              20.809.676 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      13.778.828 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   7.030.848 zł 

           

  §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

                                                                                                                                                                           

     WÓJT GMINY   

                                                                                                   Stanisław  Derehajło  

 

 

 

 

 

 

 



          

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 38/14 

          

 Wójta Gminy Boćki z dnia 23 października 2014 r. 

          

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

                 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2014 ROK 

  

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 429 986,00 0,00 61 623,00 491 609,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 700,00 0,00 1 821,00 7 521,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 700,00 0,00 1 821,00 7 521,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 181 869,00 0,00 39 333,00 221 202,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 181 869,00 0,00 39 333,00 221 202,00 

  85216   Zasiłki stałe 89 023,00 0,00 20 469,00 109 492,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 89 023,00 0,00 20 469,00 109 492,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 57 875,00 0,00 54 381,00 112 256,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 57 875,00 0,00 54 381,00 112 256,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 50 880,00 0,00 50 201,00 101 081,00 



    2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

6 995,00 0,00 4 180,00 11 175,00 

bieżące razem: 11 866 808,00 0,00 116 004,00 11 982 812,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

155 732,00 0,00 0,00 155 732,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 2 932 834,00 0,00 0,00 2 932 834,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 995 219,00 0,00 0,00 1 995 219,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 482 120,00 0,00 265 660,00 747 780,00 

  01095   Pozostała działalność 482 120,00 0,00 265 660,00 747 780,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

482 120,00 0,00 265 660,00 747 780,00 

750     Administracja publiczna 67 800,00 0,00 1 087,00 68 887,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 67 800,00 0,00 1 087,00 68 887,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

67 800,00 0,00 1 087,00 68 887,00 

852     Pomoc społeczna 1 476 279,00 0,00 6 592,00 1 482 871,00 

  85295   Pozostała działalność 23 339,00 0,00 6 592,00 29 931,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

23 339,00 0,00 6 592,00 29 931,00 

bieżące razem: 2 087 432,00 0,00 273 339,00 2 360 771,00 

 Ogółem: 16 895 074,00 0,00 389 343,00 17 284 417,00 



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 150 951,00 0,00 0,00 2 150 951,00 

  

 

          
WÓJT GMINY 

                 

          
Stanisław Derehajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/14 

 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 23 października 2014 roku 

 

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

 
                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2014 ROK 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

910 136,00 910 136,00 474 089,00 201 249,00 272 840,00 0,00 436 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 823,00 61 823,00 2 021,00 0,00 2 021,00 0,00 59 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 971 759,00 971 759,00 475 910,00 201 249,00 274 661,00 0,00 495 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 821,00 1 821,00 1 821,00 0,00 1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 521,00 7 521,00 7 521,00 0,00 7 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed 
zmianą 

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 821,00 1 821,00 1 821,00 0,00 1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 7 521,00 7 521,00 7 521,00 0,00 7 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

221 869,00 221 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 333,00 39 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 202,00 261 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

221 869,00 221 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 333,00 39 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 202,00 261 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

89 023,00 89 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 469,00 20 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 492,00 109 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

89 023,00 89 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 469,00 20 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 492,00 109 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

177 900,00 177 900,00 177 320,00 159 080,00 18 240,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 900,00 177 900,00 177 320,00 159 080,00 18 240,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

194 855,00 194 855,00 108 280,00 101 060,00 7 220,00 0,00 86 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 381,00 54 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 236,00 249 236,00 108 280,00 101 060,00 7 220,00 0,00 140 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

80 875,00 80 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 381,00 54 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 256,00 135 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed 
zmianą 

73 880,00 73 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 201,00 50 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 081,00 124 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

6 995,00 6 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 180,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 175,00 11 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

3 584 052,00 667 392,00 665 392,00 100 350,00 565 042,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 916 660,00 2 916 660,00 
2 916 

660,00 
0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 584 052,00 667 392,00 665 392,00 100 300,00 565 092,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 916 660,00 2 916 660,00 
2 916 

660,00 
0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

347 100,00 347 100,00 347 100,00 43 800,00 303 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 100,00 347 100,00 347 100,00 43 750,00 303 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 950,00 30 950,00 30 950,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17 532 901,00 11 302 053,00 9 703 546,00 5 622 484,00 4 081 062,00 403 000,00 807 022,00 157 485,00 0,00 231 000,00 6 230 848,00 6 230 848,00 
4 156 

233,00 
0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -50,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 254,00 116 254,00 2 071,00 0,00 2 071,00 0,00 114 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 648 905,00 11 418 057,00 9 705 367,00 5 622 434,00 4 082 933,00 403 000,00 921 205,00 157 485,00 0,00 231 000,00 6 230 848,00 6 230 848,00 
4 156 

233,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

482 120,00 482 120,00 482 120,00 1 991,00 480 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 660,00 265 660,00 265 660,00 0,00 265 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 747 780,00 747 780,00 747 780,00 1 991,00 745 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

482 120,00 482 120,00 482 120,00 1 991,00 480 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 660,00 265 660,00 265 660,00 0,00 265 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 747 780,00 747 780,00 747 780,00 1 991,00 745 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

3 962,00 3 962,00 3 962,00 0,00 3 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 962,00 7 962,00 7 962,00 0,00 7 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

472 667,00 472 667,00 472 667,00 0,00 472 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 450,00 260 450,00 260 450,00 0,00 260 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 117,00 733 117,00 733 117,00 0,00 733 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

67 800,00 67 800,00 67 800,00 61 200,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 087,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 887,00 68 887,00 68 887,00 62 287,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

67 800,00 67 800,00 67 800,00 61 200,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 087,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 887,00 68 887,00 68 887,00 62 287,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 087,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 087,00 49 087,00 49 087,00 49 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 476 279,00 1 476 279,00 68 099,00 54 789,00 13 310,00 0,00 1 408 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 592,00 6 592,00 192,00 192,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 482 871,00 1 482 871,00 68 291,00 54 981,00 13 310,00 0,00 1 414 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

23 339,00 23 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 592,00 6 592,00 192,00 192,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 931,00 29 931,00 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

1 107,00 1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 259,00 1 259,00 1 259,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 087 432,00 2 087 432,00 643 027,00 127 069,00 515 958,00 0,00 1 444 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273 339,00 273 339,00 266 939,00 1 279,00 265 660,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 360 771,00 2 360 771,00 909 966,00 128 348,00 781 618,00 0,00 1 450 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                 

WÓJT GMINY 

 

                        

                 
Stanisław Derehajło 

 

                        

                        

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/14                                                           
        Wójta Gminy Boćki z dnia 23 października 2014 roku 

                        w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014  

  

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2014 ROK 

 

Do § 1   

Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych na podstawie : 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 9 października 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.401.2014.IS z dnia 14 października 2014 r.) z 
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 9 października 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.459.2014.IS z dnia 14 października 2014 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 
budżetu państwa, 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 8 października 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.460.2014.IS z dnia 14 października 2014 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

 decyzji Ministra Finansów z dnia 13 października 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.458.2014.IS z dnia 16 października 2014 r.) z 
przeznaczeniem na zwrot częśći podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji olnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postepowania w s[prawie jego zwrotu przez gminy województwa podlaskiego za drugi okres 
płatniczy 2014 r. 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 15 października 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.449.2014.MA z dnia 16 października 2014 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu „Wyprawka szkolna”, 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 15 października 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.455.2014.MA z dnia 16 października 2014 r.) z 
przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 15 października 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.461.2014.MA z dnia 16 października 2014 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 16 października 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.486.2014.MA z dnia 16 października 2014 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów. 

Do § 2 

Przeniesień dokonano celem prawidłowego dostosowania środków do potrzeb w rozdz.85219 i 90002 
( szkolenia). 

  

    

                                              WÓJT GMINY     

                                                                                                   

   Stanisław Derehajło 

 


